[image: image1.png]

                                                                ДУМА
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2013 года № 155
р.п. Шаля

О согласии на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов)

дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы

физических лиц на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

в бюджет Шалинского городского округа
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федеральных Законов от 26.04.2007 года № 63-ФЗ, от 30.12.2008 года № 310-ФЗ), руководствуясь Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года № 70-ОЗ «О предоставлении отдельных межбюджетных трансфертов из областного бюджета и местных  бюджетов  в  Свердловской области» (в редакции закона Свердловской области от 27 февраля 2013 года № 13-ОЗ), Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Для расчета дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) бюджету Шалинского городского округа на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов дать согласие на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А.Кадыров).

Глава Шалинского                                    Председатель Думы
городского округа

          Шалинского городского округа
_____________О.Н. Сандаков                               ______________  А.М. Леонтьев